
Dodatek č. 3 Smlouvy o dílo č. KT/8920/16
na projektové práce a inženýrskou činnost na stavbu

,,NOVÁ PLAVECKA HALA LITVÍNOV - PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE"

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.
(dále jen Občanský zákoník v platném znění)

Smluvní strany

1.1. Objednatel:
Zastoupený:
Sídlo:
lČ:
DIČ:
Bankovní spojeni:
č.ú.:
datová schránka:
(dále jen objednatel)

1.2. Zhotovitel:
Zastoupený:
Sídlo.
IČ:
DIČ:
bankovní spojeni:
č. účtu'
datová schránka:
(dále jen zhotovitel)

Město LitvInov
Mgr. Kamilou Bláhovou, starostkou města
Městský úřad Litvínov, Náměstí Miru11, 436 01 Litvínov
002 66 027
CZ 00266027
KB a.s Litvínov
0000921491 l 0100
8TYBQZK

h - projekt s.r.o.
Ing. Petrem Hruschkou, jednatelem společnosti
Korunní 968/31, 120 00 Praha 2
60468653
CZ60468653
ČSOB, a.s.
476288273/0300
iy64k37

Předmět a účel dodatku smlouvy

Na základě změn stanovisek a nových požadavků dotčených orgánů státní správy k dokumentaci ke
stavebnímu řízeni týkající se doplnění odlučovače ropných látek pro parkoviště, změny dimenze
vodovodní přípojky, návrh nové trafostanice a požadavků ze strany objednavatele na napojení stávajícího
koupaliště na přípojky z nové plavecké haly, požadavek na samostatné okruhy venkovního osvětlení a
řešení ochranného zábradlí mimo území areálu nad propusti před sjezdem z hlavní silnice, se smluvní
strany v souladu s ustanovením odst. 12.5 Smlouvy o dílo č. KT/8920/16 na projektové práce a
inženýrskou činnost na stavbu ,,Nová plavecká hala Litvínov - projektcvá dokumentace" dohodly na
uzavření tohoto dodatku č. 3, kterým se mění následujici ustanovení Smlouvy o dílo č. KT/8920/16 ze dne
3. 1. 2017 a to takto:

ČI. V. Cena, odst. 5.1 takto:

Původní znění:

Celková cena předmětu díla specifikovaného v ČI. Ill. bodě 3.1 této smlouvy se sjednává jako pevná (die
§ 2620 Občanského zákoníku) a nejvýše přípustná a skládá se z: 3 080 604,- KČ bez DPH (ev. konečná
cena) a DPH, která bude účtována dle zákonné výše a dle platných zákonných pravidel.

Cena za projektovou dokumentaci a ostatní činnosti:

Stránka 1 z 4



Dodatek č. 3 Smlouvy o dílo č. KT/8920/16

Soubor, objekt lČást projektové cena bez DPH DPH cena s DPH - ev.
dokumentace: konečná cena

1, PS 01Bazénová technologie, 15 000,- Kč 3 150,- Kč 18 150,- Kčvypracováni průzkumné studie
2.1 SO 01 Plavecká hala 2 525 604,- Kč 530 376,84 Kč 3 055 980,84 Kč
2.2 lO 01 Připrava území 35 000,- Kč 7 350,- Kč 42 350,- Kč
2.3 lO 02 přípojky 125 000,- kč 26 250,- kč 151 250,- kč
2.4 lO 03 Komunikace a chodníky 70 000,- KČ 14 700,- KČ 84 700,- KČ
2.5 lO 04 Veřejné osvětlení 15 000,- Kč 3 150,- Kč 18150,- Kč
2.6 lO 05 Terénni a sadové úpravý 25 000,- Kč 5 250,- Kč 30 250,- Kč
2.7 PS 01 Bazénová technologie 225 000,- Kč 47 250,- Kč 272 250,- Kč
2.8 PS 02 Gastrotechnologie 30 000,- Kč 6 300,- Kč 36 300,- Kč
2,9 Ostatní: POV, zajištění provozu 15 000,- kč 3 150,- kč 18150,- kčstávaiĹcÍho letního koupa|iště během výstavbý

Mezisoučet Vypracováni reahzační 3 065 604,- KČ 643 776,84 KČ 3 709 380,84 KČ2 PO (Ĺ 2.1 až 2 9)

Nabídková cena celkem (Z 1,2) 3 080 604,- KČ 646 926,84 KČ 3 727 530,84 Kč

Nové znění:

Celková cena předmětu díla specifikovaného v ČI. Ill. bodě 3.1 této smlouvy se sjednává jako pevná (dle
§ 2620 Občanského zákoníku) a nejvýše přípustná a skládá se z: 3 168 604,- KČ bez DPH (ev. konečná
cena) a DPH, která bude účtována dle zákonné výše a dle platných zákonných pravidel.

Cena za projektovou dokumentaci a ostatní činnosti:

Soubor, objekt lČást projektové cena bez DPH DPH cena s DPH - ev.
dokumentace: konečná cena

1. PS 01Bazénová technologie, 15 000,- Kč 3 150,- Kč 18 150,- Kčvypracování průzkumné studie
2.1 SO 01 Plavecká hala 2 525 604,- Kč 530 376,84 Kč 3 055 980,84 Kč
2.2 lO 01 Příprava území 35 000,- Kč 7 350,- Kč 42 350,- Kč
2.3 lO 02 přípojky 125 000,- kč 26 250,- kč 151 250,- kč
2.4 lO 03 Komunikace a chodnIký 70 000,- Kč 14 700,- Kč 84 700,- KČ
2.5 lO 04 Veřejné osvětlenI 15 000,- Kč 3 150,- Kč 18150,- Kč
2.6 lO 05 Terénni a sadové úpravy 25 000,- Kč 5 250,- KČ 30 250,- Kč
2.7 PS 01 Bazénová technologie 225 000,- Kč 47 250,- Kč 272 250,- Kč
2.8 PS 02 Gastrotechnologie 30 000,- Kč 6 300,- Kč 36 300,- Kč
2,9 Ostatní: POV, zajištěni provozu 15 000,- kč 3 150,- kč 18150,- kčstávajiciho letního koupa|iště během výstavby

Mezisoučet: Vypracování realizační 3 065 604,- KČ 643 776,84 KČ 3 709 380.84 KČ2 PD (i 2.1 až 2.9)

Nabídková cena celkem (Z 1,2) 3 080 604,- KČ 646 926,84 KČ 3 727 530,84 KČ

Doplnění DSP, DPS a DZS na základě 88 000,- Kč 18 480,- Kč 106 480,- Kč
požadavků DOSS a objednatele

Strana 2 l 4



l
Dodatek č. 3 Smlouvy o dílo č. KT/8920/16

a dále ČI. VI. Platební podmínky, odst. 6.1 takto:

Původní znění:

Zhotovitel bude fakturovat dílo po předáni částí díla takto:

- po dokončeni a vypracováni průzkumné studie, vC. bazénové technologie lze fakturovat dňči částku
5 % z celkové ceny dle bodu 5.1

- po finálním odsouhlasenI konečného dispozičního řešení a jeho zapracování do PD lze
fakturovat dňči částku 10 % z celkové ceny dle bodu 5.1

- po převzetí dokumentace ke změně Ur lze fakturovat dňči částku 10 % z celkové ceny dle bodu 5.1

- po převzetí OSP lze fakturovat dňčí částku 25 % z celkové ceny dle bodu 5.1

- po převzetí DPS lze fakturovat dÍ|čÍ částku 35 % z celkové ceny dle bodu 5.1

- po vypracováni a převzetí rozpočtů a výkazů výměr lze fakturovat dÍ|čÍ částku 5 % z celkové ceny dle
bodu 5.1

- po předání finálních pravomocných stavebních povoleni (ohlášeni) lze fakturovat dňči částku 10 %
z celkové ceny dle bodu 5.1.

Zhotovitel může fakturovat dílo jednorázově po předání celého díla v rozsahu předmětu díla dle článku Ill.
této smlouvy.

Nové znění:

Zhotovitel bude fakturovat dílo po předáni částí díla takto:

- po dokončeni a vypracování průzkumné studie, vC. bazénové technologie lze fakturovat dilčí částku
5 % z ceny uvedené v bodu 5.1 jako Nabídková cena celkem (E 1,2)

- po finálním odsouh|aseni konečného dispozičního řešení a jeho zapracováni do PD lze
fakturovat dIlči částku 10 % z ceny uvedené v bodu 5.1 jako Nabídková cena celkem (E 1,2)

- po převzetí dokumentace ke změně Ur lze fakturovat dÍ|čÍ částku 10 % z ceny uvedené v bodu 5.1
jako Nabídková cena celkem (E 1,2)

- po převzetí DSP lze fakturovat dňči částku 25 % z ceny uvedené v bodu 5.1 jako Nabídková cena
celkem (E 1,2)

- po převzetí DPS lze fakturovat dňčí částku 35 % z ceny uvedené v bodu 5.1 jako Nabídková cena
celkem (E 1,2)

- po vypracování a převzetí rozpočtů a výkazů výměr lze fakturovat dňči částku 5 % z ceny uvedené v
bodu 5.1 jako Nabídková cena celkem (E 1,2) a cenu uvedenou v bodu 5.1 jako Doplnění OSP, DPS
a DZS na základě požadavků DOSS a objednatele

- po předání finálních pravomocných stavebních povoleni (ohlášenI) lze fakturovat dňčí částku 10 %
z ceny uvedené v bodu 5.1 jako Nabídková cena celkem (Z 1,2)

Zhotovitel může fakturovat dílo jednorázově po předáni celého díla v rozsahu předmětu díla dle článku Ill.
této smlouvy.

Závěrečná ustanovení
3.1. Smluvní strany souhlasí s tím, aby tento dodatek byl veden v evidenci smluv vedené městem

Litvínov, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, a
která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označeni smlouvy a datum
jejího uzavření.

3.2. Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažuji za obchodní
tajemství a udělujI svolení k jejich zpřjstupněnÍ ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím.

Strana 3 l 4



P'

Dodatek č. 3 Smlouvy o dílo č. KT/8920/16

3.3. Tento dodatek bude v plném rozsahu uveřejněn v informačním systému registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb., zákona o registru smluv.

3.4. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem, kdy město Litvínov uveřejni dodatek v informačním systému
registru smluv.

3.5. Objednatel a zhotovitel shodně prohlašujI, že si tento dodatek před jejím podpisem přečetli, že byl
uzavřen po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně,
nikoliv v tisni a za nápadně nevýhodných podmínek.

Ostatní ujednáni Smlouvy o dík č. KT/8920/16 ze dne 3. 1. 2017 zůstávají nezměněny.

26. 02, 2020
V Litvínově dne vu1n=" ,,, Qg.L.u)2sj

Za objednatele: Za zhotovitele:

Mgr. Kamila Eháhová
starostka města

Ing. Petr Hrusch a

Strana 4 l 4



Dodatek č. 3 Smlouvy o dílo č. KT/8920/16

Smlouva o dílo: Nová plavecká hala Litvínov - projektová dokumentace

Datum Jméno Funkce Podpis

Zpracoval: 24 01. 2020 Be. Dušan Černohorský referent OIRR ' "

Schválil: 2 Z, 01, :OPg- Tomáš Hubal vedoucí OIRR ,_

Správce rozpočtu: _ 2, t: "u1- 2'U Ing. Romana Švarcová ekonom OIRR

Právni oddělení' 23 01- 2029 Mgr. Jan Buchta právní oddělení

Vedení města: 3 1, 01, 2020 Karel Rosenbaum místostarosta města ĺ

Schváleno - RM: 1Z 02, 2020 Číslo usnesení: E',/,;:;'jql &2_
ZM: Číslo usnesení:

Zveřejněno: Od: ---------- Do: ----------

(P


